ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14.08. 2017 г.                     г. Георгиевск                                           № 1230
О назначении публичных слушаний по рассмотрению вопроса об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, Георгиевский городской округ, ст. Георгиевская, ул. Партизанская, 35.
В целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства, рассмотрев протокол комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14.08.2017, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
постановляет:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению вопроса об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, Георгиевский городской округ, ст. Георгиевская, ул. Партизанская, 35, с «земли населенных пунктов - ИЖС» на «магазины товаров первой необходимости общей площадью не более 40,0 кв.м».

2. Определить:

средством массовой информации для опубликования материалов публичных слушаний газету «Георгиевская округа»;

дату, место и время проведения публичных слушаний – 15 сентября 2017 года в здании администрации, кабинет 75,  пл. Победы, 1 в                      г. Георгиевске, в 15 час. 00 мин;
местом ознакомления с вынесенной  на публичные слушания документацией – управление архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, кабинет № 63 здания администрации в рабочие дни с понедельника по пятницу с 9-00 до 13-00 и    с 14-00 до 18-00;
заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и замечания принимаются до 08 сентября 2017 года включительно по адресу: г. Георгиевск, пл. Победы, 1, каб. № 63.

3. Возложить обязанности по подготовке и проведению публичных слушаний на комиссию по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края – председателя публичных слушаний Крутникова В.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края – первый

заместитель главы администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                           А.П.Клименченко

                   Проект вносит
                   Первый заместитель главы администрации
                                                                                                                               В.В.Крутников
                   Проект визирует:

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев
исполняющая обязанности начальника

правового управления администрации                                                 И.В.Кельм
Проект подготовлен управлением архитектуры и                                                                           градостроительства администрации края                                      Т.Е.Урбанович